TEATRO MASSIMO Y.BELLINT
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento 562) del 29013.2017

OGGETTO: Accertamento per la Concessione d’uso del Teatro Sangiorgi al Dott. Nino Strano per
il 18 dicembre 2017

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIEILITA’ DEI FONDI

Bitancio 20 17 COMPEENIZE .........cooeooe e e i eae e e e ensbm e e

32?2'::3 {€ Lannomce(lﬂhﬁm‘-&e
Impegni {€ il giomo _&Bdeimdd‘xwﬂ/u( _________

assuntt

Fondo €| e, |1l Sowiintendente giusta  decreto de! Presidente delfa
cisponibile

Vistoediscnttoa ... N. g@&

nel parfitario enfrata di competenza l'accertamento di

Regione Siclliana n. 248 del 29 Giugno 2015 ha adottato il

seguente provvedimento.

Wl e

L CAPC SERVIZIO

SETTORE SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Protnm e

HGompilatore ... ... Mo

it Capo Settore W Dir

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR} GENERALI

Inviata alla Regione Siciliana il ... ...
V0L e e e e e e e



OGGETTO: Accertamento per la Concessione d’uso del Teatro Sangiorgi al Dott. Nino Strano,
per il 18 dicembre 2017 '

IL. SOVRINTENDENTE

Premesso che, nel rispetto della legge istitutiva dell’E.L.R. Teatro V. Bellini, il Teatro puo essere
concesso a terzi, in uso temporaneo, per attivitd di spettacolo e per Iniziative di elevato valore
culturale, artistico, sociale e politico istituzionale, compatibilmente con i programmi delle

manifestazioni artistiche programmate dall’Ente;

Considerato, che il dott. Nino Strano, con propria istanza del 22/11/2017, ha chiesto di poter
usufruire del Teatro Sangiorgi 1l 18 dicembre 2017, dalle 19:00 alle 22:30, per la presentazione di

un libro;

Vista la lettera del 29/11/2017 prot. 5912, allegata in copia al presente atto, con la quale ¢ stata
comunicata la disponibilita alla concessione d’uso del Teatro Sangiorgi per il 18 dicembre 2017, le
relative condizioni e il costo previsto a fronte dei servizi assicurati per la logistica, quantificato in €

650,00 (seicentocinquanta) oltre IVA,

Conusiderato che il Dott. Nino Strano, ha provveduto al pagamento a mezzo bonifico bancario per
Pimporto dovuto ¢ ha comunicato che la fattura deve essere intestata a: Strano Antonino, nato a

Catania il .29/07/1950 e residente in via XX settembre, 27 a San Gregorio di Catania. ... .. ..

DISPONE

La premessa forma parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento e qui si intende
integralmente riportata.

- Autorizzare I’emissione della fattura attiva per I'importo di € 650,00 (seicentocinquanta/00)
oltre IVA a: Strano Antonino, nato a Catania iI 29/07/1950 e residente in via XX settembre,
27 a San Gregorio di Catania (CT), per la concessione d’uso del Teatro Sangiorgi, . per i
giorno 18 Dicembre 2017, per Putilizzo del Teatro e degli spazi circostanti, per le spese
relative alla gestione, all’illuminazione dei locali, al costo del personale e per le pulizie

straordinarie.

- Introitare la somma di € 650,00 al cap. E102236 (ex cap. 90/E) del bilancio 2017.

- Introitare I'’YVA al cap. E 509962 (ex cap.221/E) del bilancio 2017.

IL SO




